1
M800系列多轴总线伺服驱动器
简易手册-V1.0
版本 V1.0
2020-5-16 发布
2
第一章 产品信息
1.1 命名规则
1.1.1 驱动器命名规则
图 1-1 伺服驱动器型号说明
1. M800系列驱动产品由电源模块、双轴驱动模块以及单轴模块灵活组合为 2~10
2. 轴的任意轴数。
3.单轴驱动模块功率覆盖 50W~4.5kW，双轴功率模块两轴功率总和最大 4.5kW。
4. M820系列机器人专用驱动器，标配动态制动器，DS402协议仅支持机器人控制
5. 的周期同步模式（CSP）。
1.1.2机身标签命名规则
图 1-2 伺服驱动器机身标签说明
3
第二章 接线说明
2.1 伺服驱动器端子定义
注意事项：
1. 同一驱动模块 ECD1对应 Axis-1（PE组参数）,ECD2对应 Axis-2（PF组参数)。
2. M800/M820模块化总线驱动器制动电阻≥15Ω（推荐 15~30欧姆），制动电阻
3. 小于 15Ω会损坏制动 IGBT；制动电阻功率根据多轴综合制动率调整即可。
4
2.1.1模块指示灯说明:
电源
模块
ERR RUN POW
-- -- 常亮 直流母线已供电。
闪烁 -- -- 故障（过压、欠压、过流等）
-- 常亮 -- 电源模块输出
驱动
模块
-- -- 常亮 直流母线已供电。
-- 单闪烁 -- 伺服模块轴 1就绪
-- 双闪烁 -- 伺服模块轴 2就绪
-- 均匀闪 -- 伺服模块各轴都已就绪
-- 常亮 -- 伺服使能运行中
单闪烁 -- -- 伺服模块轴 1未就绪
双闪烁 -- -- 伺服模块轴 2未就绪
均匀闪 -- -- 模块各轴未就绪（检查动力供电，编码器）
常亮 -- -- 故障
备注：'--'不影响当前指示意义。
2.1.2 主回路端子接线说明
位置 端子标识 端子名称 功能说明 位置
电源模块
L1C
辅助电源输入端子
交流单相 220V 50/60Hz动力连接
端子
电源
模块
正面
L2C
BK1
制动电阻连接端子
外部制动电阻接入端
推荐阻值(15~30Ω)
注：阻值<15Ω时会损坏制动电路
BK2
L1
三相动力电源输入端子
交流单相/三相 220V 50/60Hz
(单相输入时由 L1/L2端子接入)L2
L3
PE 接地端子 动力电输入接地
驱动模块
U
驱动器动力输出端子
连接伺服电机：
依照 UVW对应接入，否则导致电
机不转、飞车现象
驱动
单元
正面
V
W
PE 接地端子 电机接地端子
警告
切勿将输入电源线接到输出侧 U、V、W，或制动电阻（BK1,BK2）输入端子，否则
将导致驱动器永久性损坏！
5
2.1.3 控制回路端子功能说明
端子
名称